
 

 

1 

Zápis z  jednání zastupitelstva obce Sendražice konaného dne 17.12.2012 na obecním úřadě. 

Začátek jednání v 19 hodin. 

Přítomno: ZO -  V.Horák, M.Holeček, ing.Hrubý,Z.Pejcha, Z.Dusová,F.Matěna 

Omluven: ing.Krtička František 

 

Hosté: dle prezenční listiny 

 

Starosta přivítal přítomné a zahájil jednání  v 19.00 hodin. Sdělil, že zasedání bylo řádně 

svoláno. Dále konstatoval, že je přítomno 6 členů zastupitelstva z celkového počtu 7, takže 

zastupitelstvo obce  je usnášeníschopné. 

 

 

Starosta seznámil přítomné s programem: 

 

1. Schválení programu   

2. Návrh a schválení ověřovatelů 

3. Schválení dodatku č.2 ke smlouvě o dílo na Akci oprava vjezdů v obci Sendražice 

4. Schválení dodatku č.3 ke smlouvě o dílo na Akci oprava vjezdů v obci Sendražice  

5. Diskuze 

6. Závěr 

 

1. Starosta dal hlasovat o návrhu programu. 

 

    Návrh usnesení č.1/17122012 

    Zastupitelstvo obce Sendražice souhlasí s uvedeným programem. 

    Výsledek hlasování : Pro:   6 Proti:  0  Zdrželo se: 0 

 

2. Starosta navrhl určit ověřovatele zápisu pana  Františka Matěnu a ing.Luboše 

Hrubého 

 

    Návrh usnesení č.2/17122012 

    Zastupitelstvo obce Sendražice schvaluje ověřovatele zápisu pana  Františka Matěnu  a 

ing.Luboše Hrubého 

    Výsledek hlasování : Pro:  6    Proti:   0   Zdrželo se: 0 

 

 

 

3. Starosta obce přečetl dodatek č.2 ke smlouvě o dílo na Akci oprava vjezdů v obci 

Sendražice , který tvoří přílohu č.1 tohoto zápisu 

 

Návrh usnesení č.3/17122012 

Zastupitelstvo obce Sendražice schvaluje dodatek č.2 ke smlouvě o dílo na Akci oprava 

vjezdů v obci Sendražice 

    Výsledek hlasování : Pro:  6    Proti: 0      Zdrželo se: 0 

 

 

 

 

 

 



 

 

2 

 

4. Starosta obce přečetl dodatek č.3 ke smlouvě o dílo na Akci oprava vjezdů v obci 

Sendražice , který tvoří přílohu č.2 tohoto zápisu 

 

Návrh usnesení č.4/17122012 

Zastupitelstvo obce Sendražice schvaluje dodatek č.3 ke smlouvě o dílo na Akci oprava 

vjezdů v obci Sendražice 

    Výsledek hlasování : Pro:  6    Proti: 0      Zdrželo se: 0 

 

 

5.Diskuze 

 

ing.Hrubý –  tlumočil námitku občanů, kterým se nelíbí vybudovaná zítka kolem památné 

lípy –starosta obce odpověděl, že je domluven s firmou, která prováděla vybudování zíťky 

a potvrdila starostovi obce, že na jaře 2013 zíťku poopraví dle požadavku obce 

 

 

 

     6.Závěr: 

Starosta poděkoval přítomným za účast a schůzi ukončil ve 19.30 hod. 

 

 

 

 

 

 

Václav Horák, starosta   …………………… 

 

 

 

Zdeněk Pejcha, místostarosta ……………………….. 

 

 

Ověřovatelé zápisu: František Matěna     ……………………. 

 

                                 Ing.Luboš Hrubý  ……………………. 

 

 

 

 Zápis vyhotovila 17.12.2012 Iva Černá 

 

 

 

 

 

 

 


